UỶ BAN  NHÂN DÂN

HUYỆN NÚI THÀNH

Số: 3417 /QĐ-UBND
	            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Núi Thành,  ngày 05  tháng 7  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Củng cố Ban chỉ đạo xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng

theo TCVN ISO 9001:2008
------
UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NÚI THÀNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 144/2006/QĐ-TTg ngày 20/6/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001 : 2000 vào hoạt động của các cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 118/2009/QĐ-TTg ngày 30/9/201009 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 144/2006/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ quy định áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2000 vào hoạt động của các cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2778/QĐ-UBND ngày 27/9/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập BCĐ xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001 : 2008 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định 510/QĐ-UBND ngày 06/02/2007 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt danh sách các cơ quan hành chính trên địa bàn tỉnh xây dựng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001: 2008;
Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND& UBND huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Củng cố Ban chỉ đạo xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001: 2008 tại UBND huyện Núi Thành gồm các Ông (Bà) sau:
* Trưởng Ban chỉ đạo:
1.Ông: Nguyễn Tiến, Chủ tịch UBND huyện Núi Thành;
* Phó Trưởng Ban chỉ đạo:

2. Ông Phạm Văn Quyện, Phó chủ tịch UBND huyện;

3. Ông Nguyễn Minh Khả, Phó chủ tịch UBND huyện;

4. Ông Nguyễn Văn Mau, Phó chủ tịch UBND huyện;

* Các Thành Viên:

5. Chánh Văn phòng HĐND& UBND huyện;

6. Trưởng Phòng Công Thương huyện;

7. Trưởng Phòng TNMT huyện;
8. Trưởng Phòng NN & PTNT huyện;

9. Trưởng Phòng Tài chính Kế hoạch huyện;

10. Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

11. Trưởng Phòng Tư pháp huyện;

12. Trưởng Phòng Nội vụ huyện;

13. Trưởng Phòng LĐ TB & XH huyện;

14. Trưởng Phòng Y tế huyện;

15. Trưởng Phòng VH và TT  huyện;

16. Chánh Thanh tra huyện;

17. Trưởng Ban BT- GPMB;

* Mời tham gia thành viên:

17. Ông Phạm Lê Cường, Phó giám đốc Trung tâm Hỗ trợ và phát triển doanh nghiệp vừa và nhỏ- Đơn vị tư vấn,
Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo ISO 9001: 2008.
1. Chỉ đạo điều hành và tổ chức thực hiện chương trình cải cách hành chính của UBND huyện Núi Thành theo hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2008.

2. Chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra việc xây dựng và duy trì hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001: 2008 tại UBND huyện Núi Thành theo Quyết định số 144/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

3. Phối hợp tổ chức kiểm tra, đánh giá đề nghị công nhận việc thực hiện áp dụng hệ thống tiêu chuẩn chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001: 2008 tại UBND huyện Núi Thành.

Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng BCĐ phân công.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND, Thủ trưởng các cơ quan liên quan; và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

(Quyết định này thay thế cho Quyết định số 5410/QĐ-UBND ngày 04 tháng 9 năm 2008 của UBND huyện Núi Thành).
	Nơi nhận:

- UBND tỉnh Quảng Nam;

- Sở KH& CN tỉnh;
- TV Huyện ủy, TT HĐND, UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu VTUB.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
    CHỦ TỊCH
    Nguyễn Tiến